



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

## Basic Data

### General Information

Valid From	Oct 28, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 21, 2019
Created By	BECKER_S
Changed On	Feb 26, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710067962524
Change Number	300003255450

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Danish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Dutch	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
English	3PM TVB CHICK CHUNKS XL BAG 1.75KG (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Finnish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
French	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks 1,75 kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953
Polish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG
Spanish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG 67951953

### Target Location

### CUC Product Information Record Data

Validity Area	Language
Estonia	Estonian

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000231966/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

Valid From : Jul 27, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

## Product Name

Language	Product Name
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks
Italian	The Vegetarian Butcher NOChicken Chunks

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Vegan sojapõhised tükid. Sügavkülmutatud. Valguallikas..

### Ingredient List:

Koostisosad: **SOJAMASS** (93%) (vesi, **SOJAVALK**, sool), päevalilleõli, looduslik lõhna- ja maitseaine. Võib sisaldada gluteeni, muna, piima ja pähkleid. Sobib rangetele taimetoitlastele.

### Allergen\Diet List:

Sisaldab soja.  
Võib sisaldada gluteeni, muna, piima ja pähkleid. Sobib rangetele taimetoitlastele.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: EE/Estonian

### All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola, Tel.: 800 2004.
INGREDIENT LIST	Säilitusaineteta
INGREDIENT LIST	Toiduvärvideta
NUTRITION	Valguallikas
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kohta Energiasaldus 685 kJ / 164 kcal Rasvad 4,8 g millest küllastunud rasvhapped 0,6 g Süsivesikud 4,7g millest suhkrud 0,6 g Kiud 8,0 g Valgud 21 g Sool 1,7 g
OTHER	SÜGAVKÜLMUTATUD
OTHER	(Service suggestion) Serveerimissoovitus - vt pakendi esiküljelt.
OTHER	1,75 kg



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000177514/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 8, 2020

SHELF LIFE	Parim enne: vt kuupäeva pakendi küljelt.
STORAGE	Hoida suletud pakendis sügavkülmas temperatuuril kuni -18°C. Pärast sulatamist hoida külmkapis ja tarbida ära 3 päeva jooksul. Sulatatud toodet mitte uuesti sügavkülmutada. <b>Toodet peab kuumutama kuni see on tulikuum.</b>
USE INSTRUCTIONS	Valmistamine: Praepannil: praadige õlis kõikidelt külgedelt keskmisel kuumusel, kuni tükid on kuldpruunid. Kastmes: valmistage endale meelepärane kaste. Lisage tükid kastmesse ja laske 5-6 minutit kastmes haududa, kuni toode on tulikuum.

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Kohta 100.000 g (EU) [1]	Kohta 80.000 g (EU) [2]	Soovitav kogus 80.000 g (EU) [3]
Energiasisaldus	685 kJ	548 kJ	7 %
Energiasisaldus	164 kcal	131 kcal	7 %
Rasvad	4,8 g	3,8 g	5 %
millest küllastunud rasvhappeid	0,6 g	0,5 g	3 %
Süsivesikud	4,7 g	3,8 g	1 %
millest suhkruid	0,6 g	< 0,5 g	< 1 %
Kiudained	8,0 g	6,4 g	
Valgud	21 g	17 g	34 %
Sool	1,7 g	1,3 g	22 %

### Kohta -100.000 g (As Sold)

#### Statements :

[1] Müüdav toode

### Kohta -80.000 g (As Sold)

#### Statements :

[2] Portsjon

### Soovitav kogus- 80.000 g (As Sold)

#### Statements :

[3] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000231966/001/002



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000177514/001

Status : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Mar 8, 2020

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC TVB Chicken chunks